
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ ZS.ClZOZtf №

город Белореченск

Об утверждении состава организационного комитета школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в муниципальном образовании Белореченский район 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 18 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (далее - Порядок, олимпиада), утвержденного приказом Мини­
стерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 
письмом министерства образования, науки и молодежной политики Красно­
дарского края от 16 августа 2024 г. № 47-01-13-14549/24 «О согласовании фор­
мата проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
для организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году (далее - Олимпиада), 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав организационного комитета ШЭ ВсОШ (далее -  ОК 

ШЭ ВсОШ) в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Приложение 1
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район
№ о т  j j  ,■ 0 %.

СОСТАВ
организационного комитета ШЭ ВсОШ 

МО Белореченский район в 2024-2025 учебном году

№
п/п

ФИО Место работы Статус

1 Сидорова Наталья Николаевна МКУ ЦРО председатель ОК
2 Ушакова Маргарита Борисовна МКУ ЦРО муниципальный

координатор
3 Калашникова Диана 

Александровна
МКУ ЦРО технический

специалист
4 Шаповалов Александр Николаевич МАОУ гимназия школьный

координатор
5 Пономаренко Ольга Ивановна МБОУ СОШ 1 школьный

координатор
6 Ломовцева Татьяна Владимировна МБОУ СОШ 2 школьный

координатор
7 Родькина Татьяна Борисовна МБОУ СОШ 3 школьный

координатор
8 Опрышкина Анна Николаевна МБОУ СОШ 4 школьный

координатор
9 Панеш Фатимет Айсовна МБОУ СОШ 5 школьный

координатор
10 Мальцев Олег Александрович МБОУ СОШ 6 школьный

координатор
11 Маслова Валентина Ивановна МБОУ ООШ 7 школьный

координатор
12 Паронян Арутюн Геворгович МБОУ СОШ 8 школьный

координатор
13 Петухова Ирина Николаевна МБОУ СОШ 9 школьный

координатор
14 Г о н ч ар о в  В л ад и м и р  В л ад и м и р о ви ч М Б О У  С О Ш  11 школьный

координатор
15 Мозгот Виктория Валентиновна МБОУ СОШ 12 школьный

координатор
16 Вихлянцева Русудан Георгиевна МБОУ ООШ 13 школьный

координатор
17 Битюков Михаил Станиславович МБОУ ООШ 14 школьный



координатор
18 Куликов Евгений Борисович МБОУ ООШ 15 школьный

координатор
19 Сергеева Ирина Борисовна м б о у  c o m  16 школьный

координатор
20 Жукова Наталья Александровна МБОУ ООШ 17 школьный

координатор
21 Дашко Ольга Викторовна МБОУ СОШ 18 школьный

координатор
22 Бурейко Елена Сергеевна МБОУ ООШ 19 школьный

координатор
23 Халилов Марлен Ленмарович МБОУ СОШ 21 школьный

координатор
24 Вороненко Татьяна Григорьевна МБОУ ООШ 22 школьный

координатор
25 Недобугин Анатолий Николаевич МБОУ СОШ 23 школьный

координатор
26 Богословская Елена Николаевна МБОУ ООШ 24 школьный

координатор
27 Лысак Альбина Сергеевна МБОУ ООШ 25 школьный

координатор
28 Омаров Мухтар Бахмудович МБОУ СОШ 26 школьный

координатор
29 Волгина Елена Алексеевна МБОУ СОШ 27 школьный

координатор
30 Калайджян Акоп Акопович МБОУ ООШ 28 школьный

координатор
31 Калачева Анжелика Георгиевна МАОУ СОШ 29 школьный

координатор
32 Гетте Светлана Анатольевна МБОУ СОШ 30 школьный

координатор
33 Мелихов Николай Леонидович МАОУ СОШ 31 школьный

координатор
34 Верлатов Игорь Михайлович МБОУ ООШ 32 школьный

координатор
35 Куличенко Ирина Алексеевна МБОУ НОШ 34 школьный

координатор
36 Вертягина Светлана Людвиговна МБОУ ООШ 36 школьный

координатор
37 Домский Геннадий Владимирович МБОУ НОШ 39 школьный

координатор
38 Письменная Ирина Вячеславовна МБОУ СОШ 68 школьный

координатор


